
 

 

PŘIHLÁŠKA DO MATEŘSKÉ ŠKOLY LIMETKA 

 

Požadovaný nástup:  

Jméno a příjmení dítěte:   

Rodné číslo: Datum a místo narození: 

Státní občanství: Mateřský jazyk: 

Trvalé bydliště dítěte:   

Adresa domů: Telefon domů: 

Otec dítěte: Trvalé bydliště: 

Telefon: E-mail: 

Matka dítěte: Trvalé bydliště: 

Telefon: E-mail: 

Zákonný zástupce dítěte 
 (pokud jím není matka nebo otec dítěte) Telefon: 

E-mail: Trvalé bydliště: 

Kontaktní osoba (pro případ mimořádné události): 

Telefon: E-mail: 

Lékař, v jehož péči je dítě:   

Adresa ordinace: Telefon: 

Zdravotní pojišťovna: Číslo pojištěnce: 

Navštěvovalo vaše dítě mateřskou školu, jakou? 
 

Má Vaše dítě předchozí zkušenost s Montessori metodou, pokud ano, jakou? 

Sourozenci (jméno, příjmení, rok narození): 
 

  

Nastupuje dítě do školy v řádném termínu?   

Má Vaše dítě nějaké dietní doporučení či požadavky? (Pokud ano, prosím upřesněte):   

Trpí vaše dítě nějakou alergií včetně citlivosti na jídlo, zvířata apod.? 

Prošlo vaše dítě nějakými vážnými nemocemi, např. astmatem, cukrovkou, epilepsií, operací? 

 



 

Má vaše dítě nějaké omezení z běžných aktivit? 

Je vaše dítě v současné době léčeno? (Jestliže ano, upřesněte léčbu a léky.)   

Zvláštní schopnosti, dovednosti, které dítě projevilo před vstupem do školy (čtení, umělecké, mat. vlohy), 
které je možné při vzdělávání zohlednit? 
 
 

Nosí vaše dítě brýle?     

Dítě je levák - pravák - užívá obě ruce stejně.   

Má vaše dítě nějaké speciální potřeby? 
Je zde ještě něco, co bychom měli o vašem dítěti vědět? 
 
 
 

Čestně prohlašují, že uvedené údaje jsou pravdivé a úplné. 

 

                                                                              ………………………………………………………………………………… 

                                                                             Datum a podpis zákonného zástupce dítěte 

 

V Praze, dne……………………………………….                                      Ředitelka školy 

                                                                                                      oprávněná úřední osoba dle správného řádu 


